[image: image1.emf]
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ ВИБРОТРАМБОВКА MR68H
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
Картер двигателя и двигатель
	№
	Номер детали
	Описание
	Кол-во
	Пометки

	1
	MRS80-804100D-A
	Картер двигателя
	1
	Для двигателя GX100 KRSB/KR4

	
	MRS80-804100D-B
	Картер двигателя
	1
	Для двигателя GX100 KRB4

	2
	GB276-6207
	Подшипник 6207-GB276
	1
	

	3
	MRS80-804101A
	Кривошипный механизм
	1
	

	4
	GB276-6304
	Подшипник 6304-GB276
	1
	

	5
	MRS80-804301B
	Шатун
	1
	

	6
	GB893.1-52
	Стопорное кольцо 52-GB893.1
	1
	

	8
	MRS80-804302
	Стопорное кольцо
	1
	

	9
	GB93-8
	Пружинная шайба 8-GB93
	15
	

	10
	GB5783-M8X25
	Болт M8X25-GB5783
	6
	

	11
	MRS80-804002B
	Крышка шестерен
	1
	Для MR68H Масалта

	
	MRS80-804002B-Z
	Крышка шестерен
	1
	Для MR68H neutral

	12
	GB97.1-6
	Шайба 6-GB97.1
	11
	

	13
	GB93-6
	Пружинная шайба 6-GB93
	11
	

	14
	GB5783-M6X20
	Болт M6X20-GB5783
	11
	

	15
	GB1096-5X20
	Ключ/шпонка 5Х20-GB1096
	1
	

	16
	MRS80-804201B
	Вал-шестерня
	1
	

	17
	GB276-6204
	Подшипник 6204-GB276
	1
	

	18
	MRS80-806000
	Поглотитель колебаний
	2
	

	19
	GB93-10
	Пружинная шайба 8-GB93
	4
	

	20
	GB70-M10×20
	Болт M10X20-GB70
	4
	

	21
	GB5783-M8X20
	Болт М8Х20-GB5783
	4
	

	23
	MRS80-805002/R
	Защитная рама для двигателя Honda
	1
	

	24
	GB894.1-35
	Стопорное кольцо 35-GB894.1
	1
	

	25
	GB276-6007Z
	Подшипник 6007Z-GB276
	1
	

	26
	GB13871-405208FB
	Уплотнение 40Х52Х8-F GB13871
	1
	

	27
	GB3452.1-95X3.1
	Уплотнительное кольцо 95X3.1-GB3452.1
	1
	

	28
	MRS80-808000C
	Углубление
	1
	

	29
	MRS80-807000A
	Барабан сцепления
	1
	

	30
	MRS80-804202
	Стопорное кольцо
	1
	

	31
	MRS80-808001
	Втулка
	1
	Только для двигателя GX100 KRB4

	32
	GB5783-M8X30
	Болт M8X30-GB5783
	1
	

	33
	GB276-6204
	Подшипник 6204-GB276
	1
	

	34
	MRS80-804102
	Стопорное кольцо
	1
	

	36
	GB3452.1-43.7X1.8
	Уплотнительное кольцо 43.7X1.8-GB3452.1
	1
	

	38
	MRS80-804004
	Крышка подшипника 
	1
	

	41
	MRS80-805002/L
	Защитная рама, левая
	1
	

	42
	GB6173-M12X1.25
	Гайка M12X1.25 GB6173
	1
	

	43
	MRS80-809006
	Шайба
	1
	

	49
	MRS80-809000B
	Муфта/сцепление в сборе (китайское)
	1
	

	50
	GB1099.1-4X12
	Ключ/шпонка 4Х12
	1
	

	51
	MRS80-804405
	Элемент
	1
	

	52
	MRS80-000003W
	Зажим шланга
	2
	

	53
	MRS80-000001W
	Приемная труба
	1
	

	54
	MRS80-804403
	Фильтрующий элемент воздушного фильтра
	1
	

	55
	MRS80-804404
	Упаковка, воздушный фильтр
	1
	

	56
	GB3452.1-7.5X1.8
	Уплотнительное кольцо 7.5X1.8-GB3452.1
	1
	

	57
	MRS80-804401
	Крышка воздушного фильтра
	1
	

	58
	MRS80-804402
	Рукоятка
	1
	

	59
	MRS80-804400
	Воздушный фильтр в сборе
	1
	59 (54 ῀58)

	61
	GB97.1-8
	Шайба 8-GB97.1
	4
	

	64
	HONDA GX100KRSB/KR4
	Двигатель Honda GX100 KRSB&KR4
	1
	

	
	HONDA GX100 KRB4
	Двигатель Honda GX100 KRB4
	1
	

	65
	GB5783-M8X40
	Болт M8X40-GB5783
	4
	

	
	GB5783-M10X40
	Болт M10X40-GB5783
	4
	

	66
	GB93-8
	Пружинная шайба 8-GB93
	4
	

	
	GB93-10
	Пружинная шайба 10-GB93
	4
	

	67
	GB97.1-8
	Шайба 8-GB97.1
	4
	

	
	GB97.1-10
	Шайба 10-GB97.1
	4
	


[image: image4.emf]
Бак и ручка
	№
	Номер детали
	Описание
	Кол-во
	Пометки

	70
	MRS80-801002
	Крышка бака
	1
	

	71
	MRS80-801003
	Упаковка, топливный бак
	1
	

	72
	MRS80-801008W
	Элемент
	1
	

	73
	MRS80-801004A
	Держатель, кран
	1
	

	74
	MRS80-801005
	Упаковка, топливный бак
	1
	

	75
	MRS80-801002W
	Крышка бака в сборе
	1
	75 (70 ῀ 74)

	76
	MRS80-801007A
	Масляный фильтр
	1
	

	77
	MRS80-801006
	Соединитель
	1
	

	78
	GB3452.1-14X3.55
	Уплотнительное кольцо 14X3.55-GB3452.1
	1
	

	79
	MRS80-801001
	Бак
	1
	

	80
	GB97.1-14
	Шайба 14-GB97.1
	1
	

	81
	GB6173-M14X1.5
	Гайка M14X1.5-GB6173
	1
	

	82
	MRS80-801009W
	Топливный кран
	1
	

	83
	MRS80-801011W
	Зажим шланга
	4
	Только 2 шт. для GX100 KRB4

	84
	MRS80-80100W
	Топливный шланг
	1
	Для двигателя GX100 KRSB/KR4

	
	MRS80-80270W
	Топливный шланг
	1
	Для двигателя KRB4

	85
	MRS80-801010W
	Масляный фильтр
	1
	Для двигателя GX100 KRSB/KR4

	86
	MRS80-801200W
	Топливный шланг
	1
	Для двигателя GX100 KRSB/KR4

	87
	MRS80-801000W
	Бак в сборе
	1
	87 (75 ῀ 81)

	88
	GB5783-M8X30
	Болт M8X30-GB5783
	2
	

	89
	GB93-8
	Пружинная шайба 8 GB93-8
	3
	

	90
	GB97.1-8
	Шайба 8 GB97.1
	4
	

	91
	GB889.1-M8
	Гайка M8 GB889.1
	3
	

	92
	MRS80-9910A
	Регулятор газа в сборе (включая кабель)
	1
	92 (94, 98)

	93
	GB70.3-M6X16
	Болт M8X30-GB5783
	2
	

	94
	MRS80-9910A-01W
	Компоненты ручки регулятора газа
	1
	94 (95-97)

	95
	GB5783-M6X30
	Болт M6X30 GB5783
	1
	

	96
	GB6170-M6
	Гайка M6 GB5783
	1
	

	97
	MRS80-9910A-02W
	Ручка/рычаг регулятора газа
	1
	

	98
	MRS80-9910A-03W
	Тросик газа
	1
	

	106
	MRS80-805001F
	Компоненты ручки
	1
	

	107
	GB93-10
	Пружинная шайба 10
	4
	

	108
	GB5783-M10X20
	Болт M10X20
	4
	

	109
	MRS80-805004
	Резина
	1
	

	110
	GB93-6
	Пружинная шайба
	2
	

	111
	GB6170-M6
	Гайка M6 GB6170
	2
	

	112
	MRS80-805011
	Ролик
	2
	(112 ῀ 115) для двигателя GX100 KRSB/KR4

	113
	GB70.1-M5X16
	Болт M5X16 GB70.1
	4
	

	114
	GB/T97.1-5
	Шайба 5 GB97.1
	8
	

	115
	GB/T889.1-M5
	Гайка M5 GB889.1
	4
	


[image: image5.emf]
Направляющий цилиндр и пружина в сборе

	№
	Номер детали
	Описание
	Кол-во
	Пометки

	116
	GB3452.1-160X5.3
	Уплотнительное кольцо 160X5.3-GB3452.1
	1
	

	117
	MRS80-803201B
	Направляющий цилиндр
	1
	

	118
	GB93-10
	Пружинная шайба 10-GB93
	12
	

	119
	GB5783-M10X35
	Болт M10X35-GB5783
	4
	

	120
	GB3452.1-160X3.55
	Уплотнительное кольцо 160X3.55-GB3452.1
	2
	

	121
	MRS80-803204D
	Зажим гофрированное трубки
	2
	

	122
	MRS62-3204C-04
	SCALEBOARD
	2
	

	123
	GB6170-M8
	Гайка M8 GB6170
	2
	

	124
	GB5783-M8X40
	Болт M8X40-GB5783
	2
	

	125
	MRS80-803203
	Гофрированная трубка
	1
	

	126
	MRS80-803111E
	Защитная гильза
	1
	

	127
	JB89-14
	Медная шайба
	1
	

	128
	MRS80.GZ01
	Заглушка
	1
	

	129
	GB1160.2-M24X1.5
	Датчик уровня M24X1.5-GB1160.2
	1
	

	130
	MRS80-803112W
	Компоненты защитной гильзы
	1
	130 (126 ῀ 129)

	131
	GB3452.1-95X2.65
	Уплотнительное кольцо 95X2.65-GB3452.1
	1
	

	132
	MRS80-803202
	Штифт
	2
	

	133
	MRS80-803301A
	Поршневой шток
	1
	

	134
	MRS80-803302
	Поршневой палец
	1
	

	135
	MRS80-803306
	PISTON END CAP
	2
	

	136
	GB91-3.2X36
	Штифт 3.2X36 GB91
	1
	

	137
	MRS80-803304
	Стоппер верхний
	1
	

	138
	MRS80-803102A
	Пружинный цилиндр
	1
	

	139
	MRS80-803001D
	Пружина внешняя
	2
	

	140
	MRS80-803002D2
	Пружина внутренняя
	2
	

	141
	MRS80-803305
	Стоппер верхней
	1
	

	142
	MRS80-803303A
	Поршневая камера
	1
	

	143
	GB6178-M18X1.5
	Гайка M18X1.5-GB6178
	1
	

	144
	GB3452.1-87.5X3.55
	Уплотнительное кольцо 87.5X3.55-GB3452.1
	1
	

	145
	MRS80-802006B
	Подъемный крюк
	1
	

	146
	MRS80-803101D
	Плита основания
	1
	

	147
	GB70.1-M10X20
	Болт M10X20-GB70
	4
	

	148
	GB70.1-M10X40
	Болт M10X40-GB70
	4
	


[image: image6.emf]
Основание в сборе

	№
	Номер детали
	Описание
	Кол-во
	Пометки

	156
	GB889.1-M10
	Шестигранная гайка m10-GB889
	7
	

	157
	GB93-10
	Пружинная шайба 10-GB93
	7
	

	158
	MRS80-802000-1
	Компоненты основания/подошвы
	1
	

	159
	GB93-12
	Пружинная шайба 12-GB93
	4
	

	160
	GB889.1-M12
	Шестигранная гайка Ь12-GB889
	4
	

	161
	MRS80-802005
	Винт М10Х52
	7
	

	162
	MRS80-802004-70
	Винт М12Х70
	2
	

	163
	MRS80-802004-75
	Винт М12Х75
	2
	

	164
	MRS80-802000
	Основание/подошва в сборе
	1
	164 (156 ῀ 163)


